
Fráni Šrámka 1139 
500 02 Hradec Králové  
www.akhradec.cz 
 
tel.: +420 495 510 765 
GSM: +420 734 814 730 

sekretariat@akhradec.cz 

 

 

 
Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30007 

Ohlášení společníci: JUDr. Kamil Podroužek, ev. č. ČAK 10046;  JUDr. Petr Moník, LL.M.,  ev. č. ČAK 12477;  JUDr. Mgr. Jaromír Petera, ev. č. ČAK 14335 

Název veřejné zakázky:  Zajištění ostrahy objektu knihovny 

 

Datum zahájení veřejné zakázky: 07. 02. 2017 

 

Evidenční číslo zakázky: Z2017-003667 

 

Zadavatel veřejné zakázky:  Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

IČO 004 12 821 

se sídlem Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 

 

Zástupce Zadavatele:    Podroužek, Moník, Petera a partneři,  

advokátní kancelář s.r.o. 

IČO 288 27 260 

se sídlem Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové 

 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na služby  

  zadávaná ve zjednodušeném režimu  

  dle ustanovení § 3 písm. i) a § 129 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 (dále jen „Zpráva“) 

 

 

 

Uvedení údajů v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „Zákon“):  

 

1. Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) Zákona:  

 

a. Označení zadavatele:  

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

IČO 004 12 821, se sídlem Hradecká 1250, 500 03 Hradec Králové 

 

 

http://www.akhradec.cz/


Stránka 2 z 4 
 

b. Předmět veřejné zakázky:  

Zajištění fyzické ostrahy budovy zadavatele nacházející se na adrese Hradecká 1250/2, 500 

03 Hradec Králové a majetku zadavatele nacházejícím se v tomto objektu, a to v denních 

hodinách specifikovaných zadavatelem. Jedná se o zajištění celoroční hlídací, 

zabezpečovací a dohledové služby budovy zadavatele včetně obsluhy v místech 

instalovaných nebo na místo obsluhy technologicky soustředěných signalizačních, 

kontrolních, zabezpečovacích a monitorovacích systému a zařízení.  

 

c. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2.226.787,20 Kč včetně DPH 

 

2. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) Zákona: 

 

- Použitý druh zadávacího řízení:  

Zjednodušený režim pro podlimitní veřejnou zakázku na služby dle ustanovení § 3 písm. i) 

a § 129 Zákona.  

 

3. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) Zákona: 

 

- Označení účastníků zadávacího řízení:  

ESO Security servis s.r.o.  

IČO 275 04 034, se sídlem Třebechovická 821/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

FORCORP GROUP spol. s r.o.  

IČO 278 41 031, se sídlem Hamerská 812/17a, Holice, 779 00 Olomouc  

Bartoň a Partner s.r.o.  

IČO 268 10 093, se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

HENIG - security servis, s.r.o.  

IČO 148 66 684, se sídlem 5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa 

IF FACILITY a.s.  

IČO 277 20 152, se sídlem Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4  

BERSERK SECURITY s.r.o.  

IČO 288 18 181, se sídlem Lidická 374, Polabiny, 530 09 Pardubice  

BLESK Servis s.r.o.  

IČO 276 07 429, se sídlem Ocelářská 1272/21, Libeň, 190 00 Praha 9  

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.  

IČO 286 85 521, se sídlem Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem  

INDUS PRAHA, spol. s r.o.  

IČO 242 10 668, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 

 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

4. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) Zákona: 

 

- Označení všech vyloučených účastníků včetně uvedení důvodu:  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) Zákona: 

 

- Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

FORCORP GROUP spol. s r.o.  

IČO 278 41 031, se sídlem Hamerská 812/17a, Holice, 779 00 Olomouc 

 

Nabídka tohoto dodavatele zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené 

Zákonem i zadávacími podmínkami. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Rozhodující pro účely hodnocení 

nabídkové ceny byla celková nabídková cena v korunách českých včetně DPH uvedená v 

návrhu smlouvy. Nabídková cena musela být stanovena jako pevná částka a její vyčíslení 

muselo být uvedeno jednou částkou, nikoliv s uvedením peněžního rozpětí. Nabídková 

cena zároveň nesměla být stanovena procentem či jiným poměrem nebo výpočtem k výši 

jiných částek. Pořadí dodavatelů bylo stanoveno dle výše celkové nabídkové ceny v 

nabídkách od nejnižší po nejvyšší. Vybraným dodavatelem se stal ten, který v nabídce 

předloží nejnižší celkovou nabídkovou cenu. 

Nabídka tohoto dodavatele byla dle hodnotících kritérií vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější, jelikož obsahovala nejnižší celkovou nabídkovou cenu.   

 

6. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) Zákona: 

 

- Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:  

Tato zakázka je dle prohlášení dodavatele v nabídce realizována bez užití poddodavatelů. 

 

7. Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) a h) Zákona: 

 

Nejsou relevantní. 

 

8. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) Zákona: 

 

- Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Tato zakázka splňuje podmínky použití zjednodušeného režimu, jelikož spadá pod 

Vyhledávací a bezpečností služby uvedené v příloze č. 4 Zákona, kategorie č. 12 (kód CPV 

79710000-4). Použití zjednodušeného režimu usnadňuje zadání této veřejné zakázky na 

vybrané služby a zároveň podporuje sociální podnikání dodavatelů, když zvyšuje míru 

zapojení znevýhodněných osob (vybraný dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se 

zdravotním postižením).   



Stránka 4 z 4 
 

9. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) Zákona: 

 

Není relevantní. 

 

10. Údaj dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) Zákona: 

 

Zadavatel jakožto subjekt, který je příspěvkovou organizací, u níž funkci zřizovatele 

vykonává územní samosprávný celek, a dle Zákona postupuje zcela ojediněle, není 

vybaven elektronickým nástrojem splňujícím náležitosti stanovené v ustanovení § 213 

Zákona pro příjem nabídek.  

 

11. Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) – n) Zákona: 

 

Nejsou relevantní. 

 

V souladu s ustanovením § 217 odst. 5 Zákona je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele.  

 

 

V Hradci Králové dne 03. 04. 2017 

 

 

……………………………………………………… 

JUDr. Petr Moník, LL.M, advokát 

v plné moci za zadavatele 

Studijní a vědeckou knihovnu v Hradci Králové 


		2017-04-03T12:26:41+0200
	Mgr. Petr Moník LL.M.




